Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№   14                                         с. Каракашлы                    13.06.2012 года
О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

и муниципальными служащими в муниципальном образовании «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 21.11.2010 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2010-2013 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 г. №297 Совет Каракашлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в муниципальном образовании «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2011 года № 5 следующее дополнение:
Пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Каракашлинского

сельского поселения:                                                                          А.Г.Давлетгареев